
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
“PROGRAMA IMPULSO LOCAL PARA EL FORTALECIMIENTO A COLECTIVOS DE

EDICIÓN COMUNITARIA” 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 51

FECHA DE PUBLICACIÓN 13-07-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-08-19 16:24

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 13438
JUAN ANDRÉS URUEÑA
SUÁREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE LA CONVOCATORIA

2 13406
DAYRO JACOB MARTÍNEZ
DUARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

3 13378
NOHRA ESPERANZA
BOHÓRQUEZ GÓNGORA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

4 13255 PEDRO RIVERA PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

5 13425
SEBASTIAN GONZÁLEZ
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

6 13336 HERNANDO DIAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

7 13196
JUAN PABLO GARCÍA
NARANJO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

8 13393
ANDREA KATHERIN VELANDIA
FLÓREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

9 13430
JORGE ALEJANDRO RUIZ
GÓMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 13236
MARÍA NUBIA JIMÉNEZ
ESPINOSA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

11 13396
KAREN JULIETH SANDOVAL
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

12 13390
JOE NICOLAS MARIÑO
MONTAÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

13 13407
JUAN MANUEL JIMÉNEZ
MATEUS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

14 13240
SANTIAGO FERNÁNDEZ
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

15 13439
DIEGO ANDRÉS MESA
QUINTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

16 13428 CESAR DAVID VASQUEZ PEÑA HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

17 13418
MANUEL CAMILO QUINTERO
DELGADO

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

18 13429
GLORIA INÉS GÁLVEZ
OSORIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

19 13446
LAURA CAMILRA RAMIREZ
BELALCAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

20 13409 MATEO ANDRÉS CABALLERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

21 13397 MARTHA BLANCO HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

22 13402
JAVIER ORLANDO ACOSTA
SALGADO

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

23 13436 GABRIELA CAMPOS QUINTERO HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

24 13444
KATHERIN QUINTERO
SERRANO

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

25 13395
BRANDON STEVEN ROMERO
AVENDAÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

26 13386
KAREN ANDREA ALONSO
MAYORGA

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 13437
LAURA NATALIA BOHORQUEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

28 13381
CAROL ALEXANDRA ACHURY
AYALA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

29 13369
DIANA MYRTIAN FLORINDA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

30 13440 YILBER LINARES HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

31 13441
SNEYDER MOHAMED QUINTERO
DELGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

32 13445
JUAN CAMILO OSPINA
VALENCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

33 13226
ALEJANDRA KARINA FLÓREZ
BAYONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

34 13432
JOHANN HELIODORO ROA
MONTAÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

35 13295
JOHANNA ANDREA RODRIGUEZ
ROA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

36 13326
GLADYS STELLA BARACALDO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

37 13299 ANA MARÍA SUÁREZ SANTOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

38 13351 FELIPE SANDOVAL CORREA HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

39 13317
JENIFFER PAOLA ACUÑA
REYES

NO
HABILITADA

LA PROPONENTE NO REPRESENTA O HACE PARTE DE
UN COLECTIVO DE EDICIÓN COMUNITARIA.

40 13371
SHARON DANIELA GARZÓN
BRICEÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

41 13331
JUAN DAVID QUINTERO
ARENAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

42 13342
FREDDY ALEXANDER
GONZÁLEZ GÓMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

43 13343
JAIRO ESTEBAN LEYVA
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

44 13359 MARTHA RUBY QUIRÓS HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

45 13358
MIGUEL ALEJANDRO ACOSTA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

46 13365
CARLOS ARTURO BAHENA
ECHEVERRY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

47 13389
OSCAR GIOVANNY PÁEZ
MUÑOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

48 13387
ANDREA CAROLINA SIERRA
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

49 13435
JOHN ALFONSO DÍAZ
VASQUEZ

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

50 13431
ODYS SACHIEL ARÉVALO
PACHÓN

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

51 13434
JONNATHAN PASTOR JIMÉNEZ
TOLOZA

HABILITADA ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA


